

ANKIETA dla mieszkańców gminy Krośniewice dotycząca ewentualnych nowych usług społecznych

Szanowni Państwo!

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przystąpił do opracowania „Diagnozy potrzeb i potencjału społeczności gminy Krośniewice w zakresie usług społecznych na lata 2021-2025”. Aby dokument zawierał element konsultacji społecznych niezbędnym jest przeprowadzenie ankiet wśród mieszkańców Gminy Krośniewice. Z uwagi na pandemię nie jest możliwe przeprowadzenie konsultacji bezpośrednich w formie spotkań i dyskusji z mieszkańcami.

Wypełnione ankiety można wrzucić do skrzynki znajdującej się przy wejściu do siedziby Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośniewicach, przekazać pocztą tradycyjną czy też w formie skanu za pośrednictwem emaila na adres: mgops@krosniewice.pl.

Zachęcamy do wypełnienia ankiety gdyż Państwa głos jest istotny w kształtowaniu rozwoju usług społecznych na terenie naszej gminy.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przekazywanie ankiet do dnia 03.12.2020r.

Prosimy o zaznaczenie potrzebnych, Pani/Pana zdaniem, nowych usług społecznych dla mieszkańców gminy Krośniewice:

Usługa	Potrzebna	Nie	Uwagi
Opieka nad dzieckiem do lat 3			Np. w formie żłobka
Edukacja rodziców dotycząca opieki/ wychowania dzieci			Np. w formie grup samopomocy lub/i grup wsparcia
Poradnictwo pedagogiczne i psychologiczne w celu wzmocnienia kompetencji rodzicielskich			
Edukacja dotycząca zapobiegania/ reagowania na przemoc w rodzinie			
Dożywianie dorosłych w słabej kondycji ekonomicznej lub fizycznej			
Zapewnienie miejsc w mieszkaniach chronionych i treningowych			Mieszkania chronione – Mieszkanie chronione jest formą pomocy społecznej przygotowującą pod opieką specjalistów osoby tam przebywające do prowadzenia samodzielnego życia lub wspomagającą te osoby w codziennym funkcjonowaniu. Mieszkania treningowe - zapewnia się usługi bytowe oraz naukę, rozwijanie lub utrwalanie samodzielności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych w integracji ze społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia samodzielnego życia.
Asystent osoby niepełnosprawnej			
Czasowe zastępstwo opiekuna osoby niepełnosprawnej			
Transport osób niesprawnych/ niesamodzielnych			Za częściową odpłatnością w określonych przypadkach
Oferta edukacji i rozwoju			Np. w ramach dziennego domu pobytu dla

zainteresowań w wieku 50+			seniorów, wyjazdy studyjne itp.
Poradnictwo i przygotowanie zawodowe osób dorosłych			
Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci i młodzieży			W formach stałych, np. kół, sekcji sportowych, klubów
Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla seniorów			W formach stałych, np. kół, sekcji sportowych, klubów
Animator działań kulturalnych i społecznych			
Wsparcie tworzenia organizacji społecznych			Prawne, organizacyjne, edukacyjne (np. wizyty studyjne)
Inna (jaka)?			
Inna (jaka)?			
Inna (jaka)?			